各位

NEWS RELEASE

2024 年 4 月 22 日

鈴興株式会社

メディア対応のお知らせ

日頃より、鈴興株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、日本と世界両方の座視から経済を分析したビジネス情報誌。"週刊エコノミスト"

にて当社 代表取締役社⾧の鈴木 博彦が掲載されました。ぜひご覧ください。

【記事 URL】

 https://www.weekly-economist.com/

【このプレスリリースに関するお問い合わせ】

鈴興株式会社 本社 TEL：053-436-2891